[image: Герб]

Администрация Борисоглебского
городского округа
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.11.2021 №2877
г. Борисоглебск
 (
О
внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского о
круга Воронежской области от
14
.0
7
.2021 №
1981
 «О

создании комиссии по обеспечению безопасно
с
ти дорожного движения
 на территории

Борисоглебского городского округа
»

)

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Борисоглебского городского округа Воронежской области, администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 14.07.2021 №1981, следующие изменения:
1.1 исключить из состава Пищугина Андрея Владимировича – первого заместителя главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, председателя комиссии.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                        А.В. Морозов

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
Борисоглебского городского округа
Воронежской области
от ___________№________

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ В БОРИСОГЛЕБСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Костин Константин Иванович – заместитель председателя комиссии, начальник отдела МВД РФ по г.Борисоглебску (по согласованию);
2. Морозов Алексей Викторович – заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области;
3. Попова Алла Юрьевна – секретарь комиссии, главный специалист сектора благоустройства и транспортного облуживания населения отдела жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области.

Члены комиссии:
1. Шляховой Дмитрий Владимирович – начальник отделения ГИБДД ОМВД РФ по г. Борисоглебску (по согласованию);
2. Сиротин Александр Сергеевич – начальник пожарно-спасательной части (по согласованию);
3. Резюков Артем Сергеевич – заместитель директора филиала ЗАО «Дороги Черноземья» ДЭП-5  (по согласованию);
4. Биль Юлия Александровна – начальник отдела архитектуры администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области;
5. Пожидаев Сергей Александрович – начальник территориального отдела Борисоглебского района управления гостехнадзора Воронежской области г.Борисоглебск;
6. Смирнов Валерий Валентинович – и.о. начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области;
7. Владиславский Виталий Борисович – директор МУП «Комбинат благоустройства».

image1.png